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OTSUS                                                                                                      12.12.2023. a nr 457 
 
Püügivõimaluste 2024. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi ja Lämmijärvel  
Tartu maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 
  
 
Kalapüügiseaduse § 41 lõike 8, § 50 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 17. novembri 2017. a määruse 
nr 164 “Kutselise kalapüügi loa taotlemisel esitatavate dokumentide loetelu, kalapüügiloa 
andmise, kehtivuse peatamise ning kehtetuks tunnistamise kord ja kalapüügiloa taotluse ning 
kalapüügiloa vormid” § 4 lg 2, § 8 lg 3, maaeluministri 18. augusti 2020. a määruse nr 57 
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5, § 6 punkti 5 ja 16 ning Põllumajandus- ja 
Toiduameti peadirektori 08. jaanuari 2021. a käskkirja nr 10 “Volituse andmine” alusel: 
 
1. Lähtudes taotlustest, mis on esitatud  kalapüügiks Peipsi ja Lämmijärvel Tartu maakonna 
kaluri kalapüügiloa alusel ning arvestades taotlejate poolt eelmisel kolmel aastal õiguspäraselt 
omandatud püügivõimalusi, asjakohaseid ajaloolise püügiõiguse võõrandamise lepinguid ja 
Vabariigi Valitsuse 20. oktoobri 2023. a määruse nr 95 “Kutselise kalapüügi võimalused ja 
kalapüügiõiguse tasumäärad 2024. aastal” § 4 ja määruse lisa 3, jaotada püügivõimalused  
püügivahendite lõikes 2024. aastaks  kalapüügiks Tartu maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 
Peipsi ja Lämmijärvel vastavalt taotluste ja tehtud ajaloolise püügivõimaluse arvutuste kohaselt 
vastavalt otsuse lisale. Neid püügivõimalusi, mida Vabariigi Valitsus ei ole kalapüügiseaduse 
§ 45 lg 1 kohaselt kehtestanud, Põllumajandus- ja Toiduamet seetõttu taotlejatele ei eralda. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Põllumajandus- ja Toiduamet 
(volituse alusel) 
 
Lisa: Püügivõimaluste 2024. aasta jaotus Tartu maakonnas kalapüügiks Peipsi ja Lämmijärvel 
kaluri kalapüügiloa alusel 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 
tema vabadusi, võib esitada 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik vaidlustatavast 
haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama Põllumajandus- ja 
Toiduameti peadirektorile vaide (alus: haldusmenetluse seadus § 71 ja § 75) või kaebuse 
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud korras (alus: 
halduskohtumenetluse seadustik § 7 lg 1 ja § 9 lg 1). 
 
 
Teadmiseks: otsuse lisas märgitud isikutele, kalapüügi- ja turukorralduse osakond. 
 



 

  Lisa    

  Põllumajandus- ja Toiduamet  

  12. detsembri 2023. a otsuse  
  nr 457 juurde   

Püügivõimaluste 2024. aasta jaotus 
kalapüügiks Peipsi ja Lämmijärvel Tartu 
maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 

     

 

 

                
Ettevõtja Äriregistri kood Püügivahend Osak APV 

aktsiaselts Japs 10033414 avaveevõrk 0.0940 94 
Aktsiaselts Peipsi Kalamees 10019495 avaveevõrk 0.1010 101 
Alrey OÜ 14341288 avaveevõrk 0.0270 27 
Eduard Mitt 12415657 avaveevõrk 0.0010 1 
Empreste OÜ 11172738 avaveevõrk 0.0200 20 
FishLike OÜ 11941059 avaveevõrk 0 0 
Griko Kala OÜ 12754158 avaveevõrk 0.0050 5 
Ihtio OÜ 11669500 avaveevõrk 0.0200 20 
Kalashef OÜ 14444433 avaveevõrk 0.0200 20 
KALEV TERA REISID 10156430 avaveevõrk 0.0350 35 
Kleivo OÜ 10983587 avaveevõrk 0.0240 24 
Meie Rand OÜ 12024796 avaveevõrk 0.0050 5 
Osaühing GRIKO 10254820 avaveevõrk 0,0170 17 
Osaühing "Latikas" 10009723 avaveevõrk 0.0890 89 
Osaühing Järvetähe 10626657 avaveevõrk 0.0200 20 
Osaühing Kaljukivi 14146026 avaveevõrk 0.0170 17 
Osaühing Kallaste Kalur 10006498 avaveevõrk 0.3160 316 
Osaühing Katroni 10062999 avaveevõrk 0.0490 52 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 avaveevõrk 0.02416 41 
Osaühing T.R. TAMME AUTO 10020438 avaveevõrk 0.0200 20 
OÜ Kalanaan 11074415 avaveevõrk 0.0040 4 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 avaveevõrk 0.0120 12 
OÜ Peipus Grupp 14386368 avaveevõrk 0.0110 11 
KOLKJA RAND OÜ 14281037 avaveevõrk 0,0400 40 
OÜ Kramsin 11318768 avaveevõrk 0 0 
Peipsi Kaubanduse OÜ 12258620 avaveevõrk 0.0060 6 
Peipsi Trade LTD OÜ 12140284 avaveevõrk 0 0 
ROLEVAR OÜ 11600619 avaveevõrk 0 0 
Serkruq OÜ 11349680 avaveevõrk 0.0030 3 
Vioss OÜ 12508287 avaveevõrk 0 0 
Lubatud püügivõimalus   1 1000 
     
Aktsiaselts Peipsi Kalamees 10019495 kaldavõrk 0.1158 22 
Alrey OÜ 14341288 kaldavõrk 0.1789 34 
Griko Kala OÜ 12754158 kaldavõrk 0.0579 11 
KOLKJA RAND OÜ 14281037 kaldavõrk 0,0105 2 
KALEV TERA REISID 10156430 kaldavõrk 0.0263 5 



Meie Rand OÜ 12024796 kaldavõrk 0.1158 22 
osaühing GRIKO  10254820 kaldavõrk 0.0158 3 
OÜ Peipus Grupp 14386368 kaldavõrk 0,0632 12 
Osaühing Kaljukivi 14146026 kaldavõrk 0.0263 5 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 kaldavõrk 0.1000 19 
Osaühing T.R. TAMME AUTO 10020438 kaldavõrk 0.0263 5 
OÜ Kalanaan 11074415 kaldavõrk 0.0316 6 
Peipsi Kaubanduse OÜ 12258620 kaldavõrk 0.0947 18 
Sakk Kalju äri 10019236 kaldavõrk 0.1000 19 
Serkruq OÜ 11349680 kaldavõrk 0.0368 7 
Lubatud püügivõimalus   1 190 
     
aktsiaselts Japs 10033414 ääre- või avaveemõrd 0.0867 13 
Aktsiaselts Peipsi Kalamees 10019495 ääre- või avaveemõrd 0.0933 14 
FEMAL OÜ 14183837 ääre- või avaveemõrd 0.0067 1 
FishLike OÜ 11941059 ääre- või avaveemõrd 0.0467 7 
KALEV TERA REISID 10156430 ääre- või avaveemõrd 0.0133 2 
Kleivo OÜ 10983587 ääre- või avaveemõrd 0.0133 2 
Meie Rand OÜ 12024796 ääre- või avaveemõrd 0.0267 4 
Ihtio OÜ 11669500 ääre- või avaveemõrd 0,0133 2 
osaühing KALAMEISTER 10290737 ääre- või avaveemõrd 0.0467 7 
Osaühing Kaljukivi 14146026 ääre- või avaveemõrd 0.0200 3 
Osaühing Kallaste Kalur 10006498 ääre- või avaveemõrd 0.4200 63 
Griko Kala OÜ 12754158 ääre- või avaveemõrd 0,0133 2 
Osaühing T.R. TAMME AUTO 10020438 ääre- või avaveemõrd 0.0200 3 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 ääre- või avaveemõrd 0.0067 1 
OÜ Peipus Grupp 14386368 ääre- või avaveemõrd 0.0667 10 
OÜ SUPRACOM 11316108 ääre- või avaveemõrd 0.0200 3 
KOLKJA RAND OÜ 14281037 ääre- või avaveemõrd 0,0800 12 
Serkruq OÜ 11349680 ääre- või avaveemõrd 0.0067 1 
OÜ Kramsin 11318768 ääre- või avaveemõrd 0 0 
Peipsi Trade LTD OÜ 12140284 ääre- või avaveemõrd 0 0 
ROLEVAR OÜ 11600619 ääre- või avaveemõrd 0 0 
Vioss OÜ 12508287 ääre- või avaveemõrd 0 0 
Lubatud püügivõimalus   1 150 
     
Alrey OÜ 14341288 mõrd mõrrajadas 0.1092 25 
Dimitri Smolkin 10883058 mõrd mõrrajadas 0.0175 4 
Dimitri Talu OÜ 12898495 mõrd mõrrajadas 0.0044 1 
Empreste OÜ 11172738 mõrd mõrrajadas 0 0 
FishLike OÜ 11941059 mõrd mõrrajadas 0 0 
Kleivo OÜ 10983587 mõrd mõrrajadas 0.0087 2 
Osaühing "Latikas" 10009723 mõrd mõrrajadas 0.3490 80 
osaühing GRIKO 10254820 mõrd mõrrajadas 0.0175 4 
osaühing KALAMEISTER 10290737 mõrd mõrrajadas 0.0437 10 
Osaühing Kaljukivi 14146026 mõrd mõrrajadas 0.0087 2 
Osaühing Katroni 10062999 mõrd mõrrajadas 0.1960 45 
OÜ Peipus Grupp 14386368 mõrd mõrrajadas 0.0131 3 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 mõrd mõrrajadas 0.1354 31 
OÜ Kalma Kala 11291974 mõrd mõrrajadas 0.0175 4 
OÜ Kramsin 11318768 mõrd mõrrajadas 0 0 
Peipsi Kaubanduse OÜ 12258620 mõrd mõrrajadas 0.0393 9 



ProFish OÜ 12757843 mõrd mõrrajadas 0.0131 3 
Rando Tumala 12606067 mõrd mõrrajadas 0.0262 6 
ROLEVAR OÜ 11600619 mõrd mõrrajadas   
Lubatud püügivõimalus   1 229 
     
aktsiaselts Japs 10033414 mutnik 0.25 2 
Aktsiaselts Peipsi Kalamees 10019495 mutnik 0.25 2 
FishLike OÜ 11941059 mutnik 0 0 
Osaühing Kallaste Kalur 10006498 mutnik 0.5 4 
ROLEVAR OÜ 11600619 mutnik 0 0 
Vioss OÜ 12508287 mutnik 0 0 
Lubatud püügivõimalus   1 8 
     
Empreste OÜ 11172738 püüvõrk 0.5 1 
Osaühing "Latikas" 10009723 püüvõrk 0.5 1 
Lubatud püügivõimalus   1 2 
     
osaühing KALAMEISTER 10290737 pöörinoot 1 1 

 
APV*  -  taotlejale 2024. a eraldatud püügivõimalus tk 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond. 
Volitatud isik 


